Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 129, DE 25 DE MARÇO DE 2021.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. l.s Substituir servidor responsável pelo registro das pessoas
físicas e jurídicas que foram declaradas impedidas de licitar, com o município ou com a
administração pública, pelo Município de Pato Bragado, no endereço eletrônico (site) do
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, designada pela Portaria n.e 428/2018, passando da
servidora Marlene Vanderléia Petry Knapp, para o Servidor Cleiton Gentelini.

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 25 de março de 2021.

r'

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

FL------- 1

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br